

Số: *660*../KH-ĐHTCQTKD

Hưng Yên, ngày *12*/ tháng 10 năm 2021

KẾ HOẠCH
Về tổ chức Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức
và người lao động năm học 2020 - 2021

Thực hiện Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/11/2015; Thông thư 01/2016 ngày 13/01/2016 về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP của Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; quy định của Nhà nước, địa phương về phòng, chống dịch Covid-19; kết luận cuộc họp giữa Ban Giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn trường và đại diện lãnh đạo một số đơn vị thường trực về tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức và người lao động năm học 2020 - 2021, Nhà trường thông báo về tổ chức Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức và người lao động năm học 2020 - 2021 cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Dự kiến cuối tháng 10/2021.

2. Địa điểm: Hội trường lớn cơ sở 1.

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

1. Thảo luận, thông qua báo cáo tổng kết năm học 2020 - 2021 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm học 2021 - 2022 của Trường.

2. Thảo luận, thông qua báo cáo tổng kết công tác thanh tra nhân dân năm học 2020 - 2021 và phương hướng, nhiệm vụ của thanh tra nhân dân năm học 2021 - 2022.

3. Tham luận:

Các tham luận tại Hội nghị cần tập trung vào các chủ đề sau đây:

- Công tác tuyển sinh;

- Công tác giảng dạy và nghiên cứu khoa học;

Các đơn vị được giao viết tham luận theo các chủ đề trên gửi bài về cho đ/c Vũ Văn Hoàng tổng hợp, báo cáo Đoàn Chủ tịch trước ngày tổ chức Hội nghị **02 ngày** theo địa chỉ hòm thư: vuhoang7683@gmail.com.

4. Bầu Ban Thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2021- 2023.

5. Khen thưởng cá nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm học 2020 - 2021.

6. Phát động phong trào thi đua năm học 2021 - 2022 và ký kết giao ước thi đua năm học 2021 - 2022.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Công đoàn trường:

- Phối hợp với chính quyền tổ chức Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức và người lao động theo kế hoạch; phân bổ chỉ tiêu dự Hội nghị (phụ lục kèm theo).

- Tổ chức, điều hành nội dung bầu Ban Thanh tra nhân dân.

2. Phòng Tổ chức cán bộ: Chuẩn bị nội dung về công tác thi đua, khen thưởng; phát động phong trào thi đua năm học 2021 - 2022 và tổ chức ký kết giao ước thi đua giữa các đơn vị.

3. Phòng Hành chính - Tổng hợp

- Tổng hợp ý kiến góp ý của các đơn vị, báo cáo Ban Giám hiệu để hoàn thiện báo cáo tổng kết năm học 2020 - 2021 và phương hướng, nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 của Trường trước ngày tổ chức Hội nghị **03 ngày**.

- Chuẩn bị công tác trang trí, khánh tiết; tiệc ngọt trong giờ nghỉ giải lao.

4. Ban Thanh tra nhân dân: Chuẩn bị báo cáo tổng kết công tác thanh tra nhân dân năm học 2020 - 2021 và phương hướng hoạt động của thanh tra nhân dân năm học 2021 - 2022.

5. Phòng Quản trị - Thiết bị: Phụ trách công tác CSVC (Chuẩn bị Hội trường, màn hình led, âm thanh, ánh sáng).

6. Công đoàn và Đoàn Thanh niên: Chuẩn bị video clip văn nghệ phục vụ Hội nghị.

7. Phòng Tài chính – Kế toán: Lập dự toán, bố trí kinh phí chi theo kế hoạch và Quy chế chi tiêu nội bộ.

8. Trung tâm Thông tin- Thư viện

- Chuẩn bị đường truyền internet; chuẩn bị phòng zoom.

- Phối hợp với Phòng Hành chính- Tổng hợp chuẩn bị phòng màn hình led.

- Chụp ảnh, đưa tin Hội nghị trên Cổng thông tin điện tử.

9. Các đơn vị

9.1. Trưởng đơn vị phối hợp với Chủ tịch công đoàn bộ phận tổ chức họp đóng góp vào dự thảo Báo cáo tổng kết năm học 2020 - 2021 (theo Thông báo số 648/TB-ĐHTCQTKD ngày 06/10/2021) và cử đại biểu dự Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức và người lao động của Trường.

9.2. Các đơn vị gửi danh sách đại biểu dự Hội nghị bằng bản mềm về Phòng HCTH (Đ/c Vũ Văn Hoàng) bằng bản mềm theo địa chỉ: vuhoang7683@gmail.com trước ngày tổ chức Hội nghị **03 ngày**.

IV. MỘT SỐ QUY ĐỊNH CHUNG

1. Tiêu chuẩn đại biểu tham dự Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức và người lao động năm học 2020 - 2021 là cán bộ, viên chức, người lao động đạt mức Hoàn thành nhiệm vụ của năm học trở lên; phải là người công tác tích cực, có phẩm chất đạo đức tốt, được đồng nghiệp tín nhiệm; có trách nhiệm truyền đạt và triển khai

thực hiện Nghị quyết của Hội nghị tại đơn vị mình. Thành phần đoàn đại biểu phản ánh được thành phần cán bộ và nhiệm vụ công tác của đơn vị, tiêu biểu cho đơn vị.

2. Đại biểu đương nhiên tham dự Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức và người lao động của Trường năm học 2020 - 2021: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng trường, Ban Giám hiệu, Chủ tịch Công đoàn trường, Trưởng ban Thanh tra nhân dân, Bí thư Đoàn Thanh niên trường, Trưởng ban Nữ công Công đoàn trường; Trưởng các đơn vị và những cán bộ, viên chức đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm học 2020 - 2021.

3. Kinh phí tổ chức Hội nghị:

- Nhà trường chi hỗ trợ đơn vị tổ chức họp đóng góp vào dự thảo BCTK năm học: 200.000 đ/người; dự Hội nghị cán bộ, viên chức và người lao động: 300.000 đ/người (Tổng cộng: 500.000 đ/người).

- Công đoàn trường chi hỗ trợ Công đoàn bộ phận họp đóng góp vào dự thảo BCTK năm học: 100.000 đ/người; dự Hội nghị cán bộ, viên chức và người lao động: 100.000 đ/người (Tổng cộng: 200.000đ/người).

Trên đây là Thông báo về tổ chức Hội nghị đại biểu cán bộ, viên chức và người lao động năm học 2020 - 2021. Ban Giám hiệu và Ban Chấp hành Công đoàn trường yêu cầu Trưởng các đơn vị, các Công đoàn bộ phận nghiêm túc triển khai thực hiện để các Hội nghị được tổ chức đúng mục đích, yêu cầu đã đề ra, góp phần vào việc thực hiện thắng lợi chương trình, kế hoạch công tác năm học 2021 - 2022./.

Nơi nhận:

- ĐU, BGH, HĐT;
- Các đơn vị, đoàn thể;
- Công TTĐT;
- Lưu: VT; HCTH.



TS. Nguyễn Trọng Nghĩa



Phụ lục

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU DỰ HỘI NGHỊ ĐẠI BIỂU CÁN BỘ, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG CỦA TRƯỜNG NĂM HỌC 2020 - 2021

(Kèm theo Thông báo số 660./TB-ĐHTCQTKD ngày 12/10/2021 của Trường Đại học Tài chính - Quản trị kinh doanh)

I. Thành phần đương nhiên

TT	Họ đệm	tên	Chức vụ, đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Trọng	Nghĩa	Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
2	Lê Tuấn	Hiệp	Chủ tịch Hội đồng trường	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
3	Đỗ Văn	Lương	Chủ tịch Công đoàn trường, Trưởng phòng TCCB	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
4	Nguyễn Hải	Hà	Trưởng ban Thanh tra nhân dân, Phó Trưởng khoa PT Khoa KT-KT	
5	Lương Thu	Thủy	Trưởng ban Nữ công, Công đoàn trường; Giám đốc Trung tâm TTTV	
6	Đỗ Văn	Dũng	Bí thư Đoàn Thanh niên, Phó Trưởng khoa PT Khoa Kinh tế và KDQT	
7	Vũ Văn	Hoàng	Trưởng phòng HCTH	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
8	Nguyễn Huy	Cường	Trưởng phòng QLĐT	
9	Đỗ Minh	Nhâm	Trưởng phòng Khảo thí và QLCL	
10	Đào Văn	Tú	Trưởng phòng Quản lý Khoa học và HTQT	
11	Phạm Văn	Hưng	Phó Trưởng phòng PT phòng TCKT	
12	Nguyễn Việt	Hưng	Trưởng phòng CTSV	
13	Lương Ngọc	Huy	Trưởng phòng QTTB	
14	Phạm Minh	Đức	Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ-Tin học	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021

TT	Họ đệm	tên	Chức vụ, đơn vị	Ghi chú
15	Bùi Văn	Bằng	Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ sinh viên và QHDN	
16	Phạm Ngọc	Thảo	Phó Giám đốc PT Trung tâm DV tư vấn TCKT	
17	Nguyễn Tiến	Huy	Trưởng ban Quản lý KTX	
18	Lê Xuân	Hải	Trưởng trạm Y tế	
19	Nguyễn Thị Bích	Điệp	Trưởng khoa TCNH	
20	Đỗ Tiến	Tới	Phó Trưởng khoa QTKD	
21	Trần Đình	Thắng	Phó Trưởng khoa PT khoa Thẩm định giá	
22	Đỗ Thị Kim	Chi	Phó Trưởng khoa PT khoa Hệ thống TTQL	
23	Nguyễn Thị Thu	Hường	Trưởng khoa LLCT	
24	Quản Thị Hoàng	Anh	Phó Trưởng khoa PT Khoa Ngoại ngữ	
25	Vũ Đăng	Dũng	Trưởng khoa GDTC	
26	Nguyễn Thị Bích	Anh	Phó Trưởng phòng TCCB	Thư ký
27	Nguyễn	Quyết	Cán bộ Phòng TCKT	Thư ký
28	Tạ Duy	Khánh	Cán bộ Trung tâm TTTV	Chụp ảnh
29	Huỳnh Thị Kim	Ngân	Cán bộ Phòng HCTH	Lễ tân, phục vụ
30	Nguyễn Văn	Đạo	Phó Trưởng phòng QLĐT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
31	Đỗ Việt	Hùng	Cán bộ Phòng Khảo thí và QLCL	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
32	Nguyễn Đức	Trung	Cán bộ Phòng CTSV	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
33	Lê Văn	Trường	Phó Trưởng phòng QTTB	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
34	Lê Tài	Tuệ	Cán bộ Phòng QTTB	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
35	Đỗ Minh	Ngọc	Giảng viên kiêm chức	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
36	Phạm Thị Mai	Huyền	Giảng viên Khoa TCNH	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021

TT	Họ đệm	tên	Chức vụ, đơn vị	Ghi chú
37	Phạm Thị	Mị	Giảng viên Khoa TCNH	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
38	Bùi Thị	Vân	Giảng viên Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
39	Trịnh Thị Thanh	Thủy	Giáo vụ Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
40	Nguyễn Thị	Đào	Giảng viên Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
41	Nguyễn Thị Phương	Hoa	Giảng viên Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
42	Nguyễn Thị	Ngoan	Giảng viên Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
43	Nguyễn Thị	Ngọc	Giảng viên Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
44	Đặng Thị	Mai	Giảng viên Khoa KT-KT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
45	Trịnh Thị Hồng	Thái	Giảng viên Khoa QTKD	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
46	Trần Thị	Lý	Giảng viên Khoa KT&KDQT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
47	Lê Ngọc	Thom	Giảng viên Khoa KT&KDQT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
48	Vương Thị	Hường	Giáo vụ Khoa KT&KDQT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
49	Hoàng Thị	Mậu	Giảng viên Khoa TĐG	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
50	Vũ Thị	Liên	Giảng viên Khoa HTTTQL	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
51	Trịnh Thu	Trang	Giảng viên Khoa HTTTQL	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
52	Đoàn Thanh	Sơn	Giảng viên Khoa HTTTQL	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
53	Vũ Thị	Trang	Giảng viên Khoa LLCT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
54	Lưu Thị	Yên	Giảng viên Khoa LLCT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
55	Nguyễn Thị Thùy	Dung	Giảng viên Khoa LLCT	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
56	Hồ Thị	Tam	Giảng viên Khoa NN	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
57	Nguyễn Thị	Thảo	Giảng viên Khoa NN	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
58	Lê Thị Mùi	Hà	Giảng viên Khoa NN	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021

TT	Họ đệm	tên	Chức vụ, đơn vị	Ghi chú
59	Phạm Khánh	Tùng	Phó Trưởng khoa GDTC	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
60	Cao Thị	Tho	Phó GD Trung tâm TTTV	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021
61	Bùi Thị	Dịu	Cán bộ Trung tâm TTTV	CSTĐ cơ sở năm học 2020 - 2021

II. Phân bổ đại biểu các đơn vị

TT	Đơn vị	Số lượng đại biểu phân bổ	Ghi chú
1	Phòng HCTH	1	
2	Phòng QLĐT	1	
3	Phòng Khảo thí và QLCL	1	
4	Phòng CTSV	1	
5	Phòng QTTB	1	
6	Phòng TCKT	1	
7	Ban Quản lý KTX	2	
8	Trung tâm Thông tin-Thư viện	1	
9	Khoa Kế toán-Kiểm toán	5	
10	Khoa Tài chính-Ngân hàng	3	
11	Khoa Quản trị kinh doanh	2	
12	Khoa Kinh tế và KDQT	2	
13	Khoa Thẩm định giá	1	
14	Khoa Hệ thống TTQL	2	
15	Khoa Lý luận chính trị	2	
16	Khoa Ngoại ngữ	2	
17	Khoa Giáo dục thể chất	1	
	Tổng số	29	